МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ
НИКИТСКИЙ БОТАНИЧЕСКИЙ САД -

НАЦИОНАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РАН»

П Р И К А З

«07» сентября 2020 г. г. Ялта № 462-а

Об объявлении конкурса на возмещение
вакантных должностей мл.н.с.

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02.09.2015 г. № 937 «Об утверждении перечня должностей научных
работников, подлежащих замещению по конкурсу и порядка проведения
указанного конкурса:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить 09.11.2020 года конкурс на замещение следующих вакантных
должностей:

1.1. По отделу дендрологии, цветоводства и ландшафтной архитектуры:
-  1 единица младшего научного сотрудника лаборатории цветоводства.

1.2. По отделу природных экосистем:
-1 единица младшего научного сотрудника лаборатории лесоведения.

1.3. По отделу плодовых культур:
-  1 единица младшего научного сотрудника лаборатории южных плодовых и
орехоплодных культур;

1 единица младшего научного сотрудника лаборатории технологии
выращивания плодовых культур;
-1 единица младшего научного сотрудника лаборатории степного садоводства.

1.4. По отделу технических культур и биологически активных веществ:
- 1 единица младшего научного сотрудника лаборатории фитореабилитации
человека.

1.5. По отделу биологии развития растений, биотехнологии и
биобезопасности:
- 1 единица младшего научного сотрудника лаборатории биохимии, физиологии и
репродуктивной биологии растений;
- 1 единица младшего научного сотрудника лаборатории геномики растений и
биоинформатики.

2
1.6. По отделу биоинженерии и функциональной геномики растений:

-  6 единиц младшего научного сотрудника лаборатории биоинженерии и
функциональной геномики растений.

2. Документы на конкурс на замещение должностей младшего научного
сотрудника подаются в отдел кадров ФГБУН «НБС-ННЦ» с 08.09.2020 г. по
08.11.2020 г. включительно.

Директор,
чл.-корр. РАН Ю.В. Плугатарь